令和　　年　月　日

高知県高等学校体育連盟

バレーボール専門部

部　長　濱川　智明　様

   　　高等学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校　長　　　　　　         印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 顧  問  　　　　　　　     印

大　会　出　場　辞　退　届

大 会 名　 令和６年度高知県高等学校バレーボール春季大会　（　男　・　女　）

期　　日　 令和６年４月２０日（土）～２１日(日)

　標記の大会につきまして、下記の理由により出場を辞退致します。

辞退理由

※この用紙は、高知県高体連主催の県内大会でのみ使用できます。